Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa. 

V. Cena diela 

5.1 Zmluvná cena diela je určená na základe vzájomnej dohody zmluvných strán v zmysle zákona         

č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v sume 10 527,00 EUR (slovom: desaťtisíc 

päťstodvadsaťsedem eur), a to podľa ponukového rozpočtu, ktorý tvorí Prílohu č. 1. tejto zmluvy. 

Zhotoviteľ nie je platcom DPH! 

5.2 Zhotoviteľ na faktúru uvedie, že nie je platcom DPH, túto skutočnosť upozorní označením „Nie 

som platcom DPH“. 

VI. Platobné podmienky